
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

от 10 августа 2022 года № 30-р 

село Звериноголовское 

                        

О созыве внеочередного пленарного заседания 

 

Руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области, 

Регламентом Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской 

области 

ОБЯЗЫВАЮ: 

1. Созвать внеочередное пленарное заседание Думы Звериноголовского 

муниципального округа первого созыва 16 августа 2022 года в 10-00 часов в   

помещении Думы Звериноголовского муниципального округа. 

2. Внести на пленарное заседание Думы Звериноголовского муниципального 

округа   вопросы согласно примерной повестке: 

- «О порядке оплаты труда муниципальных служащих Звериноголовского 

муниципального округа Курганской области»; 

- «Об утверждении размеров должностных окладов муниципальных 

служащих Администрации Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области»; 

- «О ежемесячном денежном содержании и ежегодном оплачиваемом отпуске 

Главы Звериноголовского муниципального округа, осуществляющего свои 

полномочия на постоянной основе»; 

- «Об учреждении Управления развития сельских территорий Администрации 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области и утверждении 

Положения Управления развития сельских территорий Администрации 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области»; 

- «Разное». 

3. Разместить на официальном сайте Звериноголовского муниципального 

округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель Думы Звериноголовского 

муниципального округа Курганской области                                    Т.Б. Аргинбаева                                       



 


